1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  514/GR/UFFS/2020  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Química Geral e Físico-Química

Nº de inscrição Nome Nota Situação

039/01/2020 Chalder Nogueira Nunes 6,39 Classificado

038/01/2020 Franciely Ignachewski 10,00 Classificada

003/01/2020 José Manoel Couto da Feira 7,21 Classificado

008/01/2020 Letycia Lopes Ricardo 8,84 Classificada

045/01/2020 Lucíola Lucena de Sousa 8,57 Classificada

018/01/2020 Márcia Regina Pereira Cabral 6,39 Classificada

001/01/2020 Marieli Oliveira Rodrigues 6,39 Classificada

024/01/2020 Patrícia Appelt 7,01 Classificada

002/01/2020 Robson Kleemann 6,73 Classificado

029/01/2020 Rodrigo Borges da Silva 6,94 Classificado

016/01/2020 Rodrigo Garcia Velho 6,39 Classificado

043/01/2020 Rodrigo Negrelli Guzzo 7,07 Classificado

011/01/2020
Rosangela Maria Ferreira da Costa e
Silva

6,94 Classificada

014/01/2020 Adriana Cristina Gluitz Sauer 1,77 Desclassificada
conforme item 5.2.7

004/01/2020 Alexandre Osmar Ortolan 5,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

017/01/2020 Ana Karolina Mayer de Lima 2,45 Desclassificada
conforme item 5.2.7

006/01/2020 Ana Paula Palaro Klein Hendges 2,31 Desclassificada
conforme item 5.2.7

020/01/2020 Ariane Fernandes Bertonha Delezuk 5,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

044/01/2020 Camila Nascimento Giongo 4,76 Desclassificada
conforme item 5.2.7

2

012/01/2020 Caroline Zanotto 4,63 Desclassificada
conforme item 5.2.7

028/01/2020
Cléo Thomás Gabriel Vilela Menegaz
Teixeira Pires

5,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

032/01/2020 Diego Alberto dos Santos Yamazaki 1,77 Desclassificado
conforme item 5.2.7

040/01/2020 Elizangela Cavazzini Cesca 1,71 Desclassificada
conforme item 5.2.7

034/01/2020 Fabio Nery de Assis 1,71 Desclassificado
conforme item 5.2.7

009/01/2020 Fernando Reinoldo Scremin 5,99 Desclassificado
conforme item 5.2.7

021/01/2020 Franciéli Borges de Oliveira 4,08 Desclassificada
conforme item 5.2.7

019/01/2020 Francieli Jantara Giombelli 1,36 Desclassificada
conforme item 5.2.7

035/01/2020 Gabriel Batista Cesar 3,13 Desclassificado
conforme item 5.2.7

041/01/2020 Geciele Caroline Schuster 1,36 Desclassificada
conforme item 5.2.7

042/01/2020 Giovanny Carvalho dos Santos 5,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

007/01/2020
Glauco Meireles Mascarenhas Morandi
Lustosa

5,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

046/01/2020 Hélcio Marcos Vileski 2,59 Desclassificado
conforme item 5.2.7

022/01/2020 Isabela de Souza Pinto Pereira 1,77 Desclassificada
conforme item 5.2.7

025/01/2020 Janice Caroline Hardt 1,77 Desclassificada
conforme item 5.2.7

031/01/2020 Ketlyn Wolfart Borth 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

036/01/2020 Leandro de Bispo Carneiro 4,35 Desclassificado
conforme item 5.2.7

033/01/2020 Liderlânio de Almeida Araújo 3,27 Desclassificado
conforme item 5.2.7

005/01/2020 Marcelo Mistura 2,45 Desclassificado
conforme item 5.2.7

030/01/2020 Mariele Borkowski Rodrigues 5,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

010/01/2020 Mayara Cristina Mombach Lorenz 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

026/01/2020 Miriam Fátima Gonçalves 2,45 Desclassificada
conforme item 5.2.7

013/01/2020 Núbia Martins de Oliveira 3,40 Desclassificada
conforme item 5.2.7

048/01/2020 Orildo Ribeiro dos Santos 0,00 Desclassificado
conforme item 5.2.7

3

027/01/2020 Paola Cristina Ribeiro 1,77 Desclassificada
conforme item 5.2.7

047/01/2020 Rodrigo César Fernandes Barbosa 0,00 Desclassificado
conforme item 5.2.7

037/01/2020 Steffany Temóteo Martins 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

023/01/2020 Tábata Regina Silva 5,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

015/01/2020 Tanize Bortolotto 5,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 – Química Geral e Físico-Química

Nº de inscrição Nome Nota Situação

034/01/2020 Fabio Nery de Assis 1,71 Classificado

026/01/2020 Miriam Fátima Gonçalves 2,45 Classificada

048/01/2020 Orildo Ribeiro dos Santos 0,00 Desclassificado
conforme item 5.2.7

047/01/2020 Rodrigo César Fernandes Barbosa 0,00 Desclassificado
conforme item 5.2.7

Realeza/PR, 18 de setembro de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza